
 Sprechstunden & Mailadressen

07587/7656-11
sekretariat@ms-wartberg.at

Liebe Eltern!

Gerne bieten wir Ihnen ein Gespräch zu den unten angegebenen Terminen an!

Wir bitten Sie, die Sprechstunden vorher telefonisch oder per Mail mit den PädagogInnen abzustimmen!

Tag Zeit Raum Mailadresse
Frau Doris Ahorner Fr. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Doris.Ahorner@ms-wartberg.at

Frau Claudia Bär Fr. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Claudia.Baer@ms-wartberg.at

Frau Romana Brandstätter Mo. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock R.Brandstaetter@ms-wartberg.at

Frau Jasmin Braunreiter Di. 11:35 - 12:25 Sprechzimmer 2. Stock Jasmin.Braunreiter@ms-wartberg.at

Frau Christina Dickbauer Do. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Christa.Dickbauer@ms-wartberg.at

Frau Klara Edelbauer Mo. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Klara.Edelbauer@ms-wartberg.at

Herr P.Matthäus Haslinger Mo. 15:15 - 16:05 Sprechzimmer 2. Stock Pater.Matthaeus@ms-wartberg.at

Herr Hannes Hieslmair Do. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Hannes.Hieslmair@ms-wartberg.at

Frau Katharina Hieslmair Do. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Katharina.Hieslmair@ms-wartberg.at

Frau Magdalena Holzinger Do. 11:35 - 12:25 Sprechzimmer 2. Stock Magdalena.Holzinger@ms-wartberg.at

Herr Michael Huemerlehner Di. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock M.Huemerlehner@ms-wartberg.at

Frau Stefanie Jones Do. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Stefanie.Jones@ms-wartberg.at

Frau Cornelia Jonke Do. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Cornelia.Jonke@ms-wartberg.at

Frau Maria Kirchner Do. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Maria.Kirchner@ms-wartberg.at

Frau Evelin Klamer Fr. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Evelin.Klamer@ms-wartberg.at

Frau Simone Klinser Mo. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Simone.Klinser@ms-wartberg.at

Frau Bianca Krawanja Do. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Bianca.Krawanja@ms-wartberg.at

Frau Michaela Krestan Di. 13:25 - 14:15 Sprechzimmer 2. Stock Michaela.Krestan@ms-wartberg.at

Frau Daniela Kühn Di. 11:35 - 12:25 Sprechzimmer 2. Stock Daniela.Kuehn@ms-wartberg.at

Herr Michael Lattner Mo. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Michael.Lattner@ms-wartberg.at

Frau Nina Mayr Mi. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Nina.Mayr@ms-wartberg.at

Frau Manuela Mikusch Do. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Manuela.Mikusch@ms-wartberg.at

Frau Heidemarie Neuhuber Mi. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Heidemarie.Neuhuber@ms-wartberg.at

Frau Elisabeth Oberlehner Mi. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock E.Oberlehner@ms-wartberg.at

Frau Susanne Perner Di. 11:40 - 12:25 Sprechzimmer 2. Stock Susanne.Perner@ms-wartberg.at

Frau Carmen Pickhardt Do. 11:35 - 12:25 Sprechzimmer 2. Stock Carmen.Pickhardt@ms-wartberg.at

Frau Angelika Plasser-Huemer Mi. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Angelika.Plasser@ms-wartberg.at

Frau Lisa Raberger Di. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Lisa.Raberger@ms-wartberg.at

Frau Renate Reichl Mi. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Renate.Reichl@ms-wartberg.at

Frau Christine Riedler Mo. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Christine.Riedler@ms-wartberg.at

Herr Christian Steingreß Di. 13:25 - 14:15 Sprechzimmer 2. Stock C.Steingress@ms-wartberg.at

Frau Christine Stögmüller Di. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock C.Stoegmueller@ms-wartberg.at

Frau Clara Tichler-Reiserer Mo. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Clara.Reiserer@ms-wartberg.at

Frau Christina Walter-Heinzl Di. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Christina.Walter@ms-wartberg.at

Frau Tanja Wöckl Mi. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Tanja.Woeckl@ms-wartberg.at

Frau Evelyn Zauner Di. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Evelyn.Zauner@ms-wartberg.at

Frau Alexandra Zaunmayr Di. 8:40 - 9:30 Sprechzimmer 2. Stock Alexandra.Zaunmayr@ms-wartberg.at

Herr Sebastian Zeleny Do. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Sebastian.Zeleny@ms-wartberg.at

Herr Bernhard Zorn Fr. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer 2. Stock Bernhard.Zorn@ms-wartberg.at

Herr Johann Zweckmair Mi. 10:40 - 11:30 Sprechzimmer 2. Stock Johann.Zweckmair@ms-wartberg.at

Schuljahr 2024 - 2025

Lehrer

mailto:sekretariat@ms-wartberg.at
mailto:Doris.Ahorner@ms-wartberg.at
mailto:Claudia.Baer@ms-wartberg.at
mailto:R.Brandstaetter@ms-wartberg.at
mailto:Jasmin.Braunreiter@ms-wartberg.at
mailto:Christa.Dickbauer@ms-wartberg.at
mailto:Klara.Edelbauer@ms-wartberg.at
mailto:Doris.Ahorner@ms-wartberg.at
mailto:C.Steingress@ms-wartberg.at
mailto:C.Stoegmueller@ms-wartberg.at
mailto:Clara.Reiserer@ms-wartberg.at
mailto:Christina.Walter@ms-wartberg.at
mailto:Evelyn.Zauner@ms-wartberg.at
mailto:Alexandra.Zaunmayr@ms-wartberg.at
mailto:Johann.Zweckmair@ms-wartberg.at
mailto:Bernhard.Zorn@ms-wartberg.at
mailto:Sebastian.Zeleny@ms-wartberg.at
mailto:R.Brandstaetter@ms-wartberg.at
mailto:Christina.Walter@ms-wartberg.at
mailto:Christine.Riedler@ms-wartberg.at
mailto:R.Brandstaetter@ms-wartberg.at
mailto:Doris.Ahorner@ms-wartberg.at
mailto:Clara.Reiserer@ms-wartberg.at
mailto:C.Stoegmueller@ms-wartberg.at
mailto:C.Steingress@ms-wartberg.at

